



## DM REVISION

Registreret Revisionsanpartsselskab

Ulstrupvej 10

DK-4682 Tureby

Telefon 56 20 60 00

Cvr.nr. 14 56 93 91

Email: [info@dm-revision.dk](mailto:info@dm-revision.dk)

Web: [www.dm-revision.dk](http://www.dm-revision.dk)

# ÅRSRAPPORT 2021/2022

## Tick Trading ApS

Hørsholm Midtpunkt 61

2970 Hørsholm

CVR nr. 33062303

### Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 12. april 2023

### Dirigent

Joachim Elvrum Reynberg Tick

# Indholdsfortegnelse

## Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

## Påtegninger

Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5

## Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------	---

## Årsregnskab 1. oktober - 30. september

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	12
Balance pr. 30. september	13
Noter	15

# Selskabsoplysninger

## Selskab

Tick Trading ApS  
Hørsholm Midtpunkt 61  
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 33062303  
Stiftelsesdato: 10. juli 2010  
Hjemsted: Hørsholm Kommune  
Regnskabsår: 1. oktober 2021 - 30. september 2022

## Direktion

Joachim Elvrum Reynberg Tick

## Revisor

Registreret Revisionsanpartsselskab DM Revision  
Ulstrupvej 10  
4682 Tureby

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes den 12. april 2023.

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er detailsalg af tøj.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i regnskabsåret et resultat før skat på kr. -492.142.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt sin egenkapital og ledelsen er opmærksom at selskabet ikke overholder selskabslovgivningens krav om kapitalforhold.

Ledelsen forventer overskudsgivende drift for de kommende år således at kapitalen reetableres ved egen indtjening.

Selskabet er presset likviditetsmæssigt, og honorere ikke sine gældsforpligtelser rettidigt. Hvis selskabet skal være i stand til at fortsætte driften de kommende 12 måneder, er det en betingelse at de nuværende kreditter kan opretholdes, alternativt skal der tilføres ny kapital.

Ledelsen har iværksat en række initiativer med henblik på at effektivisere driften.

Ledelsen forventer at kunne skaffe den fornødne kapital, og aflægger årsregnskabet med fortsat drift for øje.

## Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2021/22	2020/21
1. Bruttofortjeneste/-tab	1.004.534	1.293.225
2. Personaleomkostninger	-1.284.442	-1.407.378
Af- og nedskrivninger	-139.303	-136.474
Andre driftsomkostninger	-12.313	-9.075
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-431.524</b>	<b>-259.702</b>
3. Andre finansielle indtægter	12.661	1.022
4. Andre finansielle omkostninger	-73.279	-61.662
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>-492.142</b>	<b>-320.342</b>
5. Skat af årets resultat	67.848	65.758
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-424.294</b>	<b>-254.584</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	-424.294	-254.584
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-424.294</b>	<b>-254.584</b>

## Balance pr. 30. september

Note	2021/22	2020/21
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		
Goodwill	50.000	75.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>50.000</b>	<b>75.000</b>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	429.199	482.799
Indretning lejede lokaler	225.427	286.130
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>654.626</b>	<b>768.929</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
Deposita	259.934	272.924
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>259.934</b>	<b>272.924</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>964.560</b>	<b>1.116.853</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Varebeholdninger</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	1.276.912	1.319.140
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>1.276.912</b>	<b>1.319.140</b>
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.890	8.069
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	129.107	0
Udskudt skatteaktiv	124.718	56.870
Andre tilgodehavender	77.092	42.295
Periodeafgrænsningsposter	31.623	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>364.430</b>	<b>107.234</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		
Likvide beholdninger	2.009	5.369
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>2.009</b>	<b>5.369</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.643.351</b>	<b>1.431.743</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>2.607.911</b>	<b>2.548.596</b>

## Balance pr. 30. september

Note	2021/22	2020/21
<b>PASSIVER</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-851.546	-427.252
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-771.546</u></b>	<b><u>-347.252</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
<b>6. Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	185.979	349.147
Anden gæld	645.145	628.991
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>831.124</u></b>	<b><u>978.138</u></b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	160.000	0
Gæld til pengeinstitutter	1.106.652	532.186
Leverandører af varer og tjenesteydelser	873.018	724.117
Anden gæld	408.663	661.407
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.548.333</u></b>	<b><u>1.917.710</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.379.457</u></b>	<b><u>2.895.848</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b><u>2.607.911</u></b>	<b><u>2.548.596</u></b>

- 7. Oplysninger om usikkerhed om going concern
- 8. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser
- 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

	2021/22	2020/21
<b>1. Bruttofortjeneste/-tab</b>		
I den opgjorte bruttofortjeneste/tab indgår der for sammenligningsåret kompensation i forbindelse med covid-19 på tkr. 563.		
Denne udgør kompensation vedrørende lønomkostninger, tabt omsætning og faste omkostninger.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	4	4
Lønninger	1.172.801	1.333.146
Pensioner	36.000	9.000
Andre omkostninger til social sikring	75.641	65.232
	<b>1.284.442</b>	<b>1.407.378</b>
<b>3. Andre finansielle indtægter</b>		
Kursgevinster	3	1.022
Renter, mellemregning	12.658	0
	<b>12.661</b>	<b>1.022</b>
<b>4. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renter, pengeinstitutter	-43.622	-46.784
Renter, mellemregning	-29.461	-14.765
Kurstab, realiseret	-86	-113
Renter, Skat m.v.	-110	0
	<b>-73.279</b>	<b>-61.662</b>
<b>5. Skat af årets resultat</b>		
Regulering af eventualskatter	67.848	65.758
	<b>67.848</b>	<b>65.758</b>
<b>6. Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Samlet gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancedagen udgør tkr. 300.		

## Noter

2021/22

2020/21

### 7. Oplysninger om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt sin kapital og der er usikkerhed om selskabets evne til, at fortsætte driften.

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet dermed ikke længere overholder selskabslovgivningens krav til kapitalforhold.

Selskabets ledelse har forventninger om en positiv drift for de kommende år og forventer dermed en re-etablering af selskabets kapital ved egen drift.

Årsregnskabet aflægges under forudsætning af fortsat drift.

### 8. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

Hæftelse i sambeskatningen:

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter, herunder udbytteskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for J.T. Holding ApS, cvr.nr. 16 32 36 16 der er administrationselskab for sambeskatningen.

Operationelle leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationel leasingaftale med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på tkr. 66 og en samlet forpligtelse på tkr. 105.

Øvrige forpligtelser:

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør tkr. 719 i uopsigelighedsperioden, som udløber 30. september 2023.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti eller andre eventualforpligtelser, end ovenstående og de i balancen anførte.



## Noter

2021/22

2020/21

### 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld på tkr. 1.107 har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt tkr. 1.000. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Goodwill : tkr. 50

Indretning lejede lokaler : tkr. 225

Driftsmidler og inventar : tkr. 429

Tilgodehavende fra salg : tkr. 2

Varebeholdninger : tkr. 1.277

Endvidere omfatter virksomhedspantet følgende aktiver, der ikke er optaget i balancen:

Domænenavne og rettigheder i henhold til patentloven, varemærkeloven, designloven, brugsmodelloven, mønsterloven, ophavsretsloven og lov om beskyttelse af halvlederprodukters udformning (topografi)

Selskabet har ikke påtaget sig pantsætninger eller stillet sikkerhed udover ovenstående og sædvanlige forretningsmæssige.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Joachim Elvrum Reynberg Tick

Adm. direktør

Serienummer: 58e35e78-dd34-4ba6-8dec-1f7e33da7ff0

IP: 2.106.xxx.xxx

2023-04-13 09:44:24 UTC



## Merete Leth

Registreret revisor

På vegne af: Registreret Revisionsanpartsselskab DM ...

Serienummer: CVR:14569391-RID:1063185549815

IP: 80.209.xxx.xxx

2023-04-13 10:02:23 UTC



## Joachim Elvrum Reynberg Tick

Dirigent

Serienummer: 58e35e78-dd34-4ba6-8dec-1f7e33da7ff0

IP: 2.106.xxx.xxx

2023-04-13 10:35:37 UTC



Penneo dokumentnøgle: K2E6D-F308X-8BT1Z-JL2NE-KDLGO-EZYWF

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>